
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2026 року        м. Сновськ                                                  № 3 

 
Про затвердження персонального складу  

Комісії  з розгляду питань щодо надання допомоги  

для вирішення житлового питання окремим категоріям  

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на  

тимчасово окупованій території   

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.09.2025 року 

№ 1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території, та внесення змін до Порядку 

ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України», рішення 46 сесії Сновської міської 

ради  8 скликання від 24.12.2025 року № 37-46/VIII «Про утворення при 

Сновській  міській раді Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 

для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території», 

керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити персональний склад Комісії з розгляду питань щодо 

надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 

території, у складі згідно з додатком (додається). 

 

2. Членам комісії при здійсненні повноважень: 

2.1. неухильно дотримуватись вимог Порядку надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, та Положення про 

комісію, затвердженого рішенням 46 сесії Сновської міської ради 8 

скликання від 24.12.2025 року № 37-46/VIII. 



2.2. За наявності конфлікту інтересів в обов’язковому порядку 

повідомляти голову комісії до початку розгляду відповідного питання.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 
Сновської міської ради 

20 січня 2026 року № 3 

 

 

СКЛАД 

Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового 

питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території, при Сновській міській раді 

 
Карпенко  

Володимир Миколайович 

керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради,  

 

 

Аникієнко  

Олена Аркадіївна 

 

начальник відділу відділу житлово-

комунального господарства, архітектури, 

містобудування та транспорту міської ради 

 
Біліченко  

Алла Володимирівна  

завідувач сектору соціального захисту 

населення міської ради 

 
Лащенко  

Світлана Юріївна  

фахівець із супроводу ветеранів та 

демобілізованих осіб КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Сновської міської ради  

 
Єрмоленко  

Юлія Володимирівна  

в.о. начальника  відділу юридичної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами міської 

ради 

 
Спасік  

Валентина Василівна 

представник громадськості, внутрішньо 

переміщена особа (за згодою) 

 
Насінник  
Карина Євгенівна 

представник громадськості (за згодою)  

 
Завідувач сектору соціального захисту 

населення міської ради                                                                  Алла БІЛІЧЕНКО 

https://snovmr.gov.ua/polozhennya-pro-viddil-zhytlovo-komunalnogo-gospodarstva-arhitektury-mistobuduvannya-ta-transportu-snovskoyi-miskoyi-rady/
https://snovmr.gov.ua/polozhennya-pro-viddil-zhytlovo-komunalnogo-gospodarstva-arhitektury-mistobuduvannya-ta-transportu-snovskoyi-miskoyi-rady/
https://snovmr.gov.ua/polozhennya-pro-viddil-zhytlovo-komunalnogo-gospodarstva-arhitektury-mistobuduvannya-ta-transportu-snovskoyi-miskoyi-rady/

